
ZARZĄDZENIE Nr 73/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania i złożenia wniosku do konkursu grantowego 
dla jednostek samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 15 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Działdowo  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespól zadaniowy ds. przygotowania i złożenia wniosku do konkursu w ramach projektu  "Usługi 
indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych" finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych w środowisku Lokalnym  w składzie : 

1) Grajewska Magdalena - Urząd Gminy, 

2) Rosińska Justyna - Urząd Gminy, 

3) Szkotnicka Iwona - Urząd Gminy, 

4) Piotrowska Kamila - GOPS, 

5) Baran Ewa - GOPS. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest dokonanie analizy i określenie zakresu rzeczowo-finansowego , zebranie  danych 
i informacji niezbędnych do przygotowania oraz złożenia wniosku zgodnie z Regulaminem konkursu grantowego 
dla jst. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

WÓJT 
 
 

MIROSŁAW ZIELIŃSKI 




